
ПРАВОВЫЕ АКТЫ16 № 33, 15.05.2018

10.05.2018

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Г О Р О Д А  П Е Р М И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 282
Об утверждении проекта межевания территории Железнодорожный – 

Пролетарский в Дзержинском районе города Перми

На основании статей 8, 41, 43, 45, 46, 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 11, 33 
Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26 июня 
2007 г. № 143, с учетом протоколов публичных слушаний от 14 ноября 2016 г., 15 ноября 2016 г., 16 ноября 2016 г., 17 
ноября 2016 г., 21 ноября 2016 г., заключения о результатах публичных слушаний по документации по планировке тер-
ритории 4  от 30 ноября 2016 г.
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории Железнодорожный – Пролетарский в Дзержинском 
районе города Перми (далее – проект межевания территории).

2. Департаменту градостроительства и архитектуры администрации города Перми разместить настоящее поста-
новление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Перми.

3. Функциональным и территориальным органам, функциональным подразделениям администрации города 
Перми в своей деятельности руководствоваться утвержденным проектом межевания территории.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой 
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего по-
становления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администра-
ции города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми� Д.И. Самойлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Перми
от 10.05.2018 № 282

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
территории Железнодорожный – Пролетарский  

в Дзержинском районе города Перми

1. Общие положения.
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации подготовка проектов межева-

ния территорий осуществляется применительно к застроенным и подлежащим застройке территориям, расположенным  
в границах элементов планировочной структуры, установленных проектами планировки территорий.

Цель выполнения проекта межевания территории – установление границ застроенных земельных участков и 
границ незастроенных земельных участков.  При подготовке проектов межевания устанавливаются границы:

незастроенных земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для 
строительства;

земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, ре-
гионального или местного значения; 

земельных участков, предназначенных для размещения линейных объектов транспортной и инженерной инфра-
структуры федерального значения, регионального значения или местного значения.

Размеры земельных участков в границах застроенных территорий устанавливаются с учетом фактического зем-
лепользования и градостроительных нормативов и правил, действовавших в период застройки указанных территорий.

В случае если размеры ранее предоставленного земельного участка меньше размеров, установленных гра-
достроительными нормативами или нормативным правовым актом органа местного самоуправления, то в процессе 



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 17№ 33, 15.05.2018

проектирования размеры данного участка могут быть увеличены до нормативных размеров  при наличии свобод-
ных земель.

При разработке проекта межевания территорий в границы земельных участков включаются территории: под 
зданиями и сооружениями; проездов, пешеходных дорог и проходов к зданиям и сооружениям; открытых площадок для 
временного хранения автомобилей; придомовых зеленых насаждений, площадок  для отдыха и игр детей; хозяйствен-
ных площадок; физкультурных площадок; резервных территорий.

2. Описание проектных решений.
Целью разработки проекта межевания территории является:
установление границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства;
установление границ территории общего пользования, предназначенных  для образования земельных участков 

в целях размещения линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры. 
При разработке проекта межевания территории образованы 182 земельных участка общей площадью 555372 кв. 

м, из них:
90 земельных участков общей площадью 390014 кв. м образованы под многоквартирные жилые дома;
49 земельных участков площадью 28863 кв. м образованы для обеспечения прохода (проезда);
3 земельных участка общей площадью 5097 кв. м образованы под магазины общей площадью не более 1500 кв. м;
13 земельных участков общей площадью 19553 кв. м образованы под зеленые насаждения;
14 земельных участков площадью 50260 кв. м образованы под площадки для отдыха с элементами озеленения, 

детские площадки с элементами озеленения, игровые площадки;
6 земельных участков площадью 4560 кв. м образованы под объекты инженерной инфраструктуры – транс-

форматорная подстанция, центральный тепловой пункт, распределительный пункт, котельные мощностью до 3 МВт 
включительно, котельные для жилых и нежилых зданий при соблюдении требований технических регламентов, а также 
экологических, санитарно-гигиенических и противопожарных требований мощностью до 18,5 МВт включительно;

2 земельных участка площадью 1659 кв. м образованы под амбулаторно-поликлинические учреждения, поли-
клиники;

1 земельный участок площадью 35977 кв. м образован под общеобразовательные учреждения в отдельно стоя-
щих объектах капитального строительства (школы, гимназии, прочие);

1 земельный участок площадью 11674 кв. м образован под детские сады, иные объекты дошкольного воспитания;
3 земельных участка площадью 7715 кв. м образованы под территории общего пользования, предназначенные 

для формирования земельных участков в целях размещения линейных объектов инженерной и транспортной инфра-
структуры.

В ходе анализа плана существующего землепользования и градостроительного зонирования выявлено, что обра-
зуемые земельные участки № 4, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 109, 110, 123, 124, 130, 133, 135 расположены в двух градостро-
ительных зонах, что является недопустимым. В соответствии с вышеизложенным предлагается внести изменения в 
Правила землепользования и застройки горда Перми (далее – Правила), утвержденные решением Пермской городской 
Думы  от 26 июня 2007 г. № 143, в части изменения градостроительного зонирования (схемы планируемого изменения 
приведены на рисунках 1, 2, 3, 4).



ПРАВОВЫЕ АКТЫ18 № 33, 15.05.2018

ПК-5ПК-5

Ж-1Ж-1

ПК-5ПК-5

Ж-1Ж-1

Ж-4Ж-4

Н

Н

Н

Гр.

ог.ог.

ог. ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.
ог.

ог.

ог.
ог.

2К

3К

школа

К

К

К

К

гаражи

гаражи

гаражи

гаражи

б.тр.

К
КН

КН 2КЖ

КЖ

КЖ

КЖ

Н КН

Н

Н
Н

КЖ

КЖ

КЖ НН

Н

КЖ

КЖ

КЖ Н

Н
Н

КЖ

КЖ

КЖ

Н

КЖ

КЖ

КЖ

КЖ

тепл.

КЖ Н
Н КН

КН
Н

Н

Н

Ж

КЖ
КН

КН
Н

Н
КН

Н

Н

КН

Н

МН

КН

КН

КН
11

122

143

119

126
55

14
0

ул. К
оллект

ивная

А

А

А

А
А

А

автостоянка

Щ

ул. Н
адеж

динска
я

А

спо
рт.

 пл.

автостоянка

Гр. Ш
л.

Ц
А

А

цист.

ива 4.0
5 КЖ

М гар.

К 9КЖ 9КЖ 9КЖ

9КЖ

К
котельная

К ст.перекач

К гаражи

К
б.тр.

М

К

МН М

М
М

5К
Ж

МН МН МН МН МН

М
гар

аж
и

44

АА

А

А

Ц ЦЦЦ

Ц
Ц

Ц

Ц

А
А

А

Гр.

дет.пл .

дет.пл.

Гр.

Ц

Ц

Ц
пустырь

Ц

Ц

Ц

пуст.

Ц Ц

Ц

А

А

Н

ог.

ог.

ог.ог.

КЖ
Н

КЖ

НН

КЖ

118

Щ

Ц

А

дет.пл .

Щ

Рисунок 1. Схема предложения в части изменения карты градостроительного зонирования города Перми Пра-
вил для территории квартала, ограниченного  ул. Хабаровской, ул. Коллективной, ул. Надеждинской

Ж-4Ж-4

Ж-1Ж-1

Ц-2Ц-2

Ж-1Ж-1

Ц-2Ц-2

9К
общежитие

М
ММ

2КН

М

17
3

пустырь Щ А

А

Щ

АА

Н

ог. ог.

ог.
ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог. ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.ог.

ог. ог. ог. ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.
ог.

ог.
ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.ог.

ог.

пустырь

5КЖ

5К
Ж

5КЖ

9КЖК

магазин9КЖ 9КЖ 2К

магазин

2КН

5КЖ 5КЖ

К

магазин

б.тр.

КН5КЖ

5К
Ж

К

К
ЦТП

б.тр.

Ж ст
р. К

Ж

Ж
КН

К
Н

К
Н

К
Ж

КЖ

Н
КН Ж

Н

ЖН

3К
Ж

КЖ

КЖ

Ж

Ж

Ж

Ж

Н

Н

Н
Н

Н
Н

Н

Н

НЖН

Н
КЖ

К
ЖКЖ

Н Н

К
Ж

КН

ЖК
Ж

К
Ж

К
Ж

К
Ж

Ж

Н

Н
К

Н

Н
Н

К
гар.

К
Ж

К
Ж

Н Н Н

Ж
Н

К
Н

КЖ
КН

Н

Н

НКЖ

Ж
Н

Ж
Н

Н

КН
Ж

Н

КЖ
КН

ЖН

КЖ

НН

Н

КЖ

Ж Н

Н

КН Н

Н

М

М М

М
М

М
М
М

ММ

М М МН

М

М

К
Н

М

М
М

М

К
б.тр.

62 60
60

17
1

16
5

15
9

16
1

16
3

113117123
119

99

А

А

А

Ц
Ц

А

А

А

Ц

А
ул

. Х
аб

ар
ов

ск
ая

ул. Ветлужская

А

Ц

Ц
Ц АА Ц

Ц
Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

дет.пл.

А

Ц

А

А

спорт.пл

пер. Л
узанский

А

Ц

Ц

А

дет.пл .

А

Щ

А

Ц
Ц

Ц

А

пес.

Ц

Щ

Щ

А

А

Ц Ц

Ц

Ц

К
АА А

спорт.
пл.

АА

овощ.

5КЖ

К

К
маг.

5КЖ

2К

дет.сад

9КЖ

4К
Ж

К
б.тр.

М

М

60/3

97 95

А

А

АА

А

А

Ц
Ц

Ц

А

А
спорт.пл.

А

А

А

А

А

дет.

А
спорт.пл.

А
сп

ор
т.

пл
.

ра
зр

.

А

сп
ор

т.
пл

ощ
ад

ка

Ц
Щ

Рисунок 2. Схема предложения в части изменения карты градостроительного зонирования города Перми Пра-
вил для территории квартала, ограниченного  ул. Ветлужской, ул. Хабаровской, ул. Заречной, ул. Красноводской и квар-
тала, ограниченного ул. Ветлужской и полосой железной дороги



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 19№ 33, 15.05.2018

Ж-2Ж-2
Ц-2Ц-2

Ж-2Ж-2

Ц-2Ц-2

Ж-2Ж-2

М

2К
Ж

КМ

14
6

М

М

гар.
гар.

баня

ма
ст

ер
ск

ие

ко
те

ль
на

я №
2

га
р.

гар.

гар.

гаражи

гар.

га
р.

га
р.

клен

овощн. ямы

20
0.20

5К
Ж

2К
Ж

М

М М

М

К

2К

К

КН

К

М

2К
Ж

2К
Ж

М
М

М
М

ММ

2КЖ

2КЖ

2К
Ж М

М
ММ

М

Н

ММ

М

3К
Ж

4К
Ж

2КЖ

2К
Ж

2КЖ

5К
Ж

2К

2К

2КЖ

К

М
М

М

М

М

М

Н
КН

М

Н

КН 2К

3К
Ж

2К

КН

3К
Ж

2К
Ж

М М

М
М

М
М

КН

2КН

3К
Н

КН

К

5К

2К
Ж

КН
3К

2КЖ

2К
Ж

М

Н

К

М
М
М

М

М

М
М

М
М

М М

М

ООО НПП "ТИК"

ДШИ №15

дет.сад №2

дет.сад №2

НПС "ЭЛСОКС"

КН

КН

га
ра

жи

гаражи

ов
ощ

. я
мы

гаражи

га
ра

ж
и

овощехран.гаражи

гар.

гар.

об
щ

еж
ит

ие

б.тр.

2КЖ

КН
М

М М М

гаражи

б.тр.
3К

Ж

47

4а

12

4

37
35

33

4б

10

12

14
а

55

53

48

46

51

44

46

42

49

42

40

50

49/9

49
/9

б.тр. Щгар.

пустырь

де
т.

пл
.

пустырь

конт.

пустырь

ци
ст

.

Щ

А

ул
. М

ар
ии

 З
аг

ум
ен

ны
х

А

ул. Машинистов

А

А

А

А

А

А Ц
Ц

Ц

А

Ц

А

Ц

Ц

А

А

А

А
Ц

ЦЦ

А

А

А

ААЦ

Ц

Ц

А

А

Ц

А

А

А

А

А

Ц

А
Ц

Ц

Ц
А

А

А
А

Ц

А

А

пустырь

дет.
пл.

пуст.

пуст.

пустырьпустырь

пустырь

пустырь

пустырь

пустырь

пуст. А

А Щ

пуст.Ц

дет.
пл.

дет.
пл.

Ц

Ц

А

пу
ст

.

Ц

пуст.

пуст.

пуст.

пуст.

пу
ст

.

пуст.

Ц

Ц

Ц

Ц

дет.
пл.

ул
.Л

еп
еш

ин
ск

ойЦ

А

А

А

А

А

А

А А

А

А

А

А

А

Ц

Ц

А

ул. Кочегаров

ул
.Л

еп
еш

ин
ск

ой

ул
.Л

еп
еш

ин
ск

ой

М

М

М М

М
М М М

М

М

М

2КЖ

2КЖ

КН

2КЖ
2К

Ж

2КЖ

Н М

34

36

10

8
М

М

гар.
гар.

га
р.

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

КН

М

М
М

М
М

Н

гаражи

Н

49б

40

38

21

20

18
16

38

45
47

дет.пл.

ул.Ветлужская

ул
.Л

еп
еш

ин
ск

ой

ул.Машинистов

А

А

А

Ц

А

А

А

Щ

А

А

Щ

Щ

Щ

Ц

Ц
Ц

Ц
АА

Ц

Ц

пуст.
А

овощ.

дет.пл .
песок

пустырь

ов
ощ

.

пуст.
пуст.

пуст.

пу
ст

.

Рисунок 3. Схема предложения в части изменения карты градостроительного зонирования города Перми Пра-
вил для территории квартала, ограниченного  ул. Машинистов, ул. Лепешинской, ул. Марии Загуменных, ул. Кочегаров  
и квартала, ограниченного ул. Машинистов, ул. Лепешинской, ул. Марии Загуменных, ул. Ветлужской



ПРАВОВЫЕ АКТЫ20 № 33, 15.05.2018

Ж-4Ж-4

Ж-4Ж-4

Ж-2Ж-2

Ц-2Ц-2

Ж-2Ж-2

Ц-2Ц-2

ЦС-1ЦС-1

Ц-6Ц-6М

М

М М

М ММ

КН

КН

КН

КН

2КН
3КН

2К
Н

М

гараж и

КН

М гаражи

М

КН

КМ

МММ

М

КН

5КЖ

К

М М
М

М

га
р.

гараж и
гаражи

б.
тр

.

ра
зр

.

20/3

ЦЦ

Ц

А

А

А

пустырь пустырь

А

А

Ц
Ц

АЦ

Ц

пустырь

пуст.
пустырь

дет. пл.

пл. А

А

Ц

цист.

т.7

НН
М

ММ
М

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

2К
Ж

К

КН
КН

КН

5КЖ

2К
М2КЖ

2КЖ

2КН

КН

КН

К
М
М
М

Н

КН
КН

КН

КН

КНК
К

КЖ

котельная

б.
тр

. К

М
М

КН

пож.депо

ст
ол

ов
ая

больница

гаражи

М

КН

М

18

16

17

15

14

12

10 22

20

2931

24

33

29а

ул
.Г

ен
ер

ал
а Н

ау
мо

ва

ул.Машинистов

А

Ц

А
Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

А
Ц

Ц

А

А

Ц
А

Ц

А

А Ц

А

Щ

пустырь

Ц

дет.

Ц

А

пустырьпуст.

Ц
Ц А

А

Ц

А

пустырь
пуст.

Ц

Ц

Ц

пустырьЩ

пуст.

А

А

Ц

М
ММ

М МК

К

К

гаражи

гаражи

гаражи

гаражи

5КЖ

К

2КЖ

Ж
НК

Н

Н

Ж

Н

2КЖ
2КЖ2КЖ

Ж

КН

Н

Н

К
Н

К
Н

Н
Н

Н

гаражи

М М
М

М

М

К
Н

ле
ч.

-о
зд

ор
.

це
нт

р

М

К
Н

Н

Н

5КЖ

20/2

20/2

9

8
1012

12а

де
т.

пл
.

пустырь

пустырь

навал

А

ул
.1

-я
 С

ор
ти

ро
во

чн
ая

Щ

Щ

Щ

Ц

А

Ц

огород

ог. огород

огород

огород
огород

ог.

ог.

ог.

огород

пустырь

пустырь

А

пустырь
А А

Ц

Ц

Ц

Щ

ог.

ог.

стр. пл.

Ц

А
А

А
Ц

дет.пл.пл.

Ц

Ц

Ц

А

12

сосна 25
0.25

сосна 19

25

2КЖ

2К
Ж 2КЖ

3К
Ж

Н
Ж

КН

К
Н

2КЖ

Ж2К
Ж

2КЖ

Н

2КЖ

2КЖ
М

КН

КН

М

М

17

15

12

11

13

12

25

10

12

16

14

27

К
А

А

А

огород

огород

А

А

А

А

А

А

А

А

А А

А

А

А

Ц

ул
.1

-я
 С

ор
ти

ро
во

чн
ая

АЦ

А

пустырь

пустырь

А

пустырь

Ц

А

Щ

Рисунок 4. Схема предложения в части изменения карты градостроительного зонирования города Перми Пра-
вил для территории квартала, ограниченного  ул. Генерала Наумова, ул. Машинистов, ул. Сортировочной 1-й и квартала, 
ограниченного ул. Генерала Наумова, ул. Машинистов, ул. Сортировочной 1-й  и ул. Ветлужской 

Публичные сервитуты, устанавливаемые проектом межевания, на территории планировочного района отсутствуют. 
Ввиду отсутствия на планируемой территории вновь установленных сервитутов перечень сервитутов не при-

лагается.

Приложения см. на стр. 606



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 21№ 33, 15.05.2018
Э

кс
пл

ик
ац

ия
 о

бр
аз

уе
м

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 

№
М

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
 зе

ме
ль

-
но

го
 у

ча
ст

ка
 

Зе
мл

еп
ол

ьз
ов

а-
те

ль
 (п

ра
во

об
ла

-
да

те
ль

)

А
др

ес
 зе

ме
ль

но
го

 у
ча

ст
ка

  
(п

ри
 н

ал
ич

ии
)

П
ло

щ
ад

ь 
об

ра
зу

ем
ы

х 
и 

из
ме

ня
ем

ы
х 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 и
х 

ча
ст

ей
,  

кв
. м

О
бр

аз
уе

мы
е 

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и,
 к

от
о-

ры
е 

по
сл

е 
об

-
ра

зо
ва

ни
я 

бу
-

ду
т 

от
но

си
ть

ся
 

к 
те

рр
ит

ор
ия

м 
об

щ
ег

о 
по

ль
зо

-
ва

ни
я 

ил
и 

им
у-

щ
ес

тв
у 

об
щ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 

ис
по

ль
зо

ва
ни

я 
об

ра
зу

-
ем

ы
х 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
т-

ко
в 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 
пр

ое
кт

ом
 п

ла
ни

ро
вк

и 
те

рр
ит

ор
ии

  

П
ри

ме
ча

ни
е

1
2

3
4

5
6

7
8

1
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

19
6

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

2
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 4

4

70
84

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

3
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

35
б

29
37

-
ма

га
зи

ны
 о

бщ
ей

 п
ло

-
щ

ад
ью

  н
е 

бо
ле

е 
 1

50
0 

кв
. м

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
4

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

,  
ул

. Х
аб

ар
ов

ск
ая

, 1
35

64
81

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

5
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

72
0

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

6
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

14
2

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

7
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

18
73

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

8
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

11
82

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

9
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

14
45

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

10
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

36
4

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

11
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

41

24
87

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ22 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
12

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
аг

он
на

я,
 1

3

38
07

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

13
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 1
1

34
11

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

14
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

32
8

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

15
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 9

34
12

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

16
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 7

32
65

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

17
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 5

18
51

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

18
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

-
-

10
47

-
ма

га
зи

ны
 о

бщ
ей

 п
ло

-
щ

ад
ью

 н
е 

бо
ле

е 
15

00
 

кв
. м

дл
я 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
 

на
 т

ор
га

х 
(к

он
ку

р-
са

х,
 ау

кц
ио

на
х)

19
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

43

38
41

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

20
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

45

40
08

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

21
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

49

47
60

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

22
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

51

44
41

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

23
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

53
/ 

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 9

44
60

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

24
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

14
04

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 23№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
25

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
36

0
-

пл
ощ

ад
ки

 д
ля

 о
тд

ы
ха

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
-

26
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

57
4

-
пл

ощ
ад

ки
 д

ля
 о

тд
ы

ха
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

-

27
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

49
35

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
дл

я 
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 
на

 т
ор

га
х 

(к
он

ку
р-

са
х,

 ау
кц

ио
на

х)
28

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ра

сн
ов

од
ск

ая
, 5

11
67

4
-

де
тс

ки
е 

са
ды

, и
ны

е 
об

ъе
кт

ы
 д

ош
ко

ль
но

го
 

во
сп

ит
ан

ия

-

29
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 3

37
13

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

30
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 З

ар
еч

на
я,

 1
40

41
91

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

31
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

21
2

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

32
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 3

70
24

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

33
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

11
13

-
ма

га
зи

ны
 о

бщ
ей

 п
ло

-
щ

ад
ью

  н
е 

бо
ле

е 
 1

50
0 

кв
. м

дл
я 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
 

на
 т

ор
га

х 
(к

он
ку

р-
са

х,
 ау

кц
ио

на
х)

34
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

11
43

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

35
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

41
6

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

36
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

38
20

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

37
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

18
0

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

38
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

49
18

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

39
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

55

21
78

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

40
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

57

21
40

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ24 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
41

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
17

04
-

де
тс

ки
е 

пл
ощ

ад
ки

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
дл

я 
по

ль
зо

ва
ни

я 
ж

ит
ел

ям
и 

мн
ог

ок
-

ва
рт

ир
ны

х 
до

мо
в 

в 
кв

ар
та

ле
42

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 Х
аб

ар
ов

ск
ая

, 1
59

36
22

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

43
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

61

16
73

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

44
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

63

37
23

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

45
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

65

19
69

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
з-

ме
не

ни
й 

в 
П

ра
ви

ла
 

зе
мл

еп
ол

ьз
ов

ан
ия

 и
 

за
ст

ро
йк

и 
 

го
ро

да
 П

ер
ми

 –
 д

а-
ле

е 
П

ЗЗ
)

46
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

23
63

-
де

тс
ки

е 
пл

ощ
ад

ки
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

дл
я 

по
ль

зо
ва

ни
я 

ж
ит

ел
ям

и 
мн

ог
ок

-
ва

рт
ир

ны
х 

до
мо

в 
в 

кв
ар

та
ле

, о
бр

аз
о-

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

з-
мо

ж
но

 п
ри

 у
сл

ов
ии

 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
ен

ен
ий

 
в 

П
ЗЗ

47
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 9

9

25
36

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 25№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
48

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
13

55
8

-
де

тс
ки

е 
пл

ощ
ад

ки
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

дл
я 

по
ль

зо
ва

ни
я 

ж
ит

ел
ям

и 
мн

ог
ок

-
ва

рт
ир

ны
х 

до
мо

в 
в 

кв
ар

та
ле

, о
бр

аз
о-

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

з-
мо

ж
но

 п
ри

 у
сл

ов
ии

 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
ен

ен
ий

 
в 

П
ЗЗ

49
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 9

7

27
84

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ

50
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

41
9

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

51
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 6

27
31

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

52
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 4

18
29

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

53
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 2

17
94

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

54
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 З

ар
еч

на
я,

 1
57

29
50

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

55
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 З

ар
еч

на
я,

 1
54

28
18

-
ко

те
ль

ны
е 

дл
я 

ж
ил

ы
х 

и 
не

ж
ил

ы
х 

зд
ан

ий
 

пр
и 

со
бл

ю
де

ни
и 

тр
е-

бо
ва

ни
й 

те
хн

ич
ес

ки
х 

ре
гл

ам
ен

то
в,

 а
 т

ак
ж

е 
эк

ол
ог

ич
ес

ки
х,

 с
ан

и-
та

рн
о-

ги
ги

ен
ич

ес
ки

х 
и 

пр
от

ив
оп

ож
ар

ны
х 

тр
е-

бо
ва

ни
й 

мо
щ

но
ст

ью
 

до
 1

8,
5 

М
В

т 
вк

лю
чи

-
те

ль
но

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ26 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
56

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
14

78
-

зе
ле

ны
е 

на
са

ж
де

ни
я

-

57
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 З

ар
еч

на
я,

 1
56

39
04

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

58
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 9

5

34
28

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

59
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 9

3

35
41

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

60
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 9

1

16
33

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

61
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

11
88

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

62
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

85
0

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

63
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 6

6

13
32

6
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
64

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
оч

ег
ар

ов
, 7

1

89
58

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

65
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

17
29

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

66
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 6

4

52
54

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ
67

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 6
8

48
57

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

68
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

77
-

ра
сп

ре
де

ли
те

ль
ны

й 
пу

нк
т

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 27№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
69

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
75

8
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

70
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

37
8

-
це

нт
ра

ль
ны

й 
те

пл
ов

ой
 

пу
нк

т
(д

ал
ее

 –
 Ц

ТП
)

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
71

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 6
2

10
73

4
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а,
 

об
ра

зо
ва

ни
е 

уч
ас

тк
а 

во
зм

ож
но

 п
ри

 у
сл

о-
ви

и 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
е-

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ

72
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

19
2

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

73
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 6

0

14
30

4
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а,
 

об
ра

зо
ва

ни
е 

уч
ас

тк
а 

во
зм

ож
но

 п
ри

 у
сл

о-
ви

и 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
е-

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ

74
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 1

71

14
03

1
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
75

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
11

04
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

76
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

77
5

-
Ц

ТП
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

77
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 З

ар
еч

на
я,

 1
62

76
81

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

78
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 5

8

14
47

3
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а,
 

об
ра

зо
ва

ни
е 

уч
ас

тк
а 

во
зм

ож
но

 п
ри

 у
сл

о-
ви

и 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
е-

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ



ПРАВОВЫЕ АКТЫ28 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
79

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
11

43
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

80
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

28
1

-
ко

те
ль

ны
е 

мо
щ

но
ст

ью
 

до
 3

 М
В

т 
вк

лю
чи

те
ль

-
но

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
81

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 З
ар

еч
на

я,
 1

43

11
26

1
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
82

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 З
ар

еч
на

я,
 1

45

11
12

8
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
83

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
14

10
-

зе
ле

ны
е 

на
са

ж
де

ни
я

-

84
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Б

ел
ое

вс
ка

я,
 3

42
54

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

85
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

39
4

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

86
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Б

ел
ое

вс
ка

я

-
-

23
1

-
тр

ан
сф

ор
ма

то
рн

ая
 п

од
-

ст
ан

ци
я

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а

87
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 

ра
йо

н,
 у

л.
 М

ар
ии

 З
аг

ум
ен

-
ны

х,
 1

6/
 у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 

50

12
24

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

88
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 4

8

12
40

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

89
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

14
53

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

90
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 4

6

26
38

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

91
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 4

2

29
58

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

92
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

10
70

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 29№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
93

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 
ра

йо
н,

 у
л.

 М
ар

ии
 З

аг
ум

ен
-

ны
х,

 1
4

14
48

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

94
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 

ра
йо

н,
 у

л.
 М

ар
ии

 З
аг

ум
ен

-
ны

х,
 1

2

21
68

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

95
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 

ра
йо

н,
 у

л.
 М

ар
ии

 З
аг

ум
ен

-
ны

х,
 1

6/
 у

л.
 М

аш
ин

ис
то

в,
 

55

12
13

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

96
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

76
7

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

97
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

19
86

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

98
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 М

аш
ин

ис
то

в,
 5

0

15
83

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

99
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

15
5

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

10
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 4
8

24
88

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
1

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 
ра

йо
н,

 у
л.

 М
ар

ии
 З

аг
ум

ен
-

ны
х,

 6

18
22

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
2

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 
ра

йо
н,

 у
л.

 М
ар

ии
 З

аг
ум

ен
-

ны
х,

 4
б

26
44

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
3

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 
ра

йо
н,

 у
л.

 М
ар

ии
 З

аг
ум

ен
-

ны
х,

 4

16
37

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ30 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
10

4
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 

ра
йо

н,
 у

л.
 М

ар
ии

 З
аг

ум
ен

-
ны

х,
 4

а

19
77

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
5

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
43

8
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

10
6

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 
ра

йо
н,

 у
л.

 М
ар

ии
 З

аг
ум

ен
-

ны
х,

 1
6/

 у
л.

 К
оч

ег
ар

ов
, 5

1

14
63

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
7

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
оч

ег
ар

ов
, 4

9

13
08

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
8

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
оч

ег
ар

ов
, 4

7

18
11

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

10
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
10

58
0

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
дл

я 
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 
на

 т
ор

га
х 

(к
он

ку
р-

са
х,

 ау
кц

ио
на

х)
, 

об
ра

зо
ва

ни
е 

уч
ас

тк
а 

во
зм

ож
но

 п
ри

 у
сл

о-
ви

и 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
е-

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ

11
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 4
2

21
39

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 о
бр

а-
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

з-
мо

ж
но

 п
ри

 у
сл

ов
ии

 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
ен

ен
ий

 
в 

П
ЗЗ

11
1

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 4
0

15
29

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

11
2

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
55

4
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

11
3

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
оч

ег
ар

ов
, 3

7

20
55

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 31№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
11

4
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 К

оч
ег

ар
ов

, 3
5

26
89

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

11
5

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
24

9
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

11
6

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 2
2

13
55

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

11
7

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
, 

ул
. Г

ен
ер

ал
а Н

ау
мо

ва
, 2

0

20
39

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

11
8

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
, 

ул
. Г

ен
ер

ал
а Н

ау
мо

ва
, 1

8

12
36

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

11
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
50

9
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

12
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 1
6

25
02

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

12
1

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
15

0
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

12
2

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 1
4/

 у
л.

 
С

ор
ти

ро
во

чн
ая

, 1
7

16
23

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

12
3

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
61

68
-

де
тс

ки
е 

пл
ощ

ад
ки

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
дл

я 
по

ль
зо

ва
ни

я 
ж

ит
ел

ям
и 

мн
ог

ок
ва

р-
ти

рн
ых

 д
ом

ов
 в

 к
ва

р-
та

ле
, о

бр
аз

ов
ан

ие
 

уч
ас

тк
а в

оз
мо

ж
но

 
пр

и 
ус

ло
ви

и 
вн

ес
е-

ни
я 

из
ме

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ

12
4

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 С
ор

ти
ро

во
чн

ая
, 1

5

13
09

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ



ПРАВОВЫЕ АКТЫ32 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
12

5
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

14
8

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

12
6

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 С
ор

ти
ро

во
чн

ая
, 1

3

18
35

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

12
7

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 2
5

12
14

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

12
8

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 2
2

19
40

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

12
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
12

67
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

13
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 2
0/

3

68
81

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ
13

1
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 М

аш
ин

ис
то

в,
 2

2а

22
85

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а;

 у
ча

-
ст

ок
 м

но
го

ко
нт

ур
-

ны
й,

 с
ос

то
ящ

ий
 и

з 
дв

ух
 к

он
ту

ро
в

13
2

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
68

1
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

13
3

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
15

53
-

зе
ле

ны
е 

на
са

ж
де

ни
я

об
ра

зо
ва

ни
е 

уч
ас

тк
а 

во
зм

ож
но

 п
ри

 у
сл

о-
ви

и 
вн

ес
ен

ия
 и

зм
е-

не
ни

й 
в 

П
ЗЗ

13
4

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 2
0

29
59

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 33№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
13

5
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 М

аш
ин

ис
то

в,
 2

0/
2

73
01

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а,

 
об

ра
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
во

зм
ож

но
 п

ри
 у

сл
о-

ви
и 

вн
ес

ен
ия

 и
зм

е-
не

ни
й 

в 
П

ЗЗ
13

6
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

40
3

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

13
7

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 М
аш

ин
ис

то
в,

 2
0/

2

10
47

-
ам

бу
ла

то
рн

о-
по

ли
кл

и-
ни

че
ск

ие
 у

чр
еж

де
ни

я
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

13
8

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
10

95
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

13
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
18

8
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

14
0

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, 
ул

. К
ос

ты
че

ва

-
-

36
9

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

14
1

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
22

5
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

14
2

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

,  
ул

. К
ос

ты
че

ва

-
-

54
7

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

14
3

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ос

ты
че

ва
, 3

1

59
35

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

14
4

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
60

2
-

де
тс

ки
е 

пл
ощ

ад
ки

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
дл

я 
по

ль
зо

ва
ни

я 
ж

ит
ел

ям
и 

мн
ог

ок
-

ва
рт

ир
ны

х 
до

мо
в 

в 
кв

ар
та

ле
14

5
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Д

ок
уч

ае
ва

-
-

26
1

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

14
6

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
23

6
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ34 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
14

7
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. Д

ок
уч

ае
ва

-
-

42
2

-
зе

ле
ны

е 
на

са
ж

де
ни

я
-

14
8

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
11

13
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

14
9

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ос

ты
че

ва
, 3

6

61
2

-
по

ли
кл

ин
ик

и
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

15
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ос

ты
че

ва
, 3

8

56
27

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

15
1

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ос

ты
че

ва
, 4

2

14
63

9
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а

15
2

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 Т
ра

нс
по

рт
на

я,
 1

9

11
76

0
-

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
е 

ж
и-

лы
е 

до
ма

по
д 

су
щ

ес
тв

ую
щ

ий
 

об
ъе

кт
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
15

3
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 В

ет
лу

ж
ск

ая
, 7

0

28
80

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

15
4

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 Т
ра

нс
по

рт
на

я,
 1

7

85
03

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

15
5

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 Т
ра

нс
по

рт
на

я,
 1

5

69
66

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

15
6

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
аг

он
на

я

-
-

25
92

-
де

тс
ки

е 
пл

ощ
ад

ки
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

дл
я 

по
ль

зо
ва

ни
я 

ж
ит

ел
ям

и 
мн

ог
ок

-
ва

рт
ир

ны
х 

до
мо

в 
в 

кв
ар

та
ле

15
7

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
аг

он
на

я

-
-

26
73

-
де

тс
ки

е 
пл

ощ
ад

ки
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

дл
я 

по
ль

зо
ва

ни
я 

ж
ит

ел
ям

и 
мн

ог
ок

-
ва

рт
ир

ны
х 

до
мо

в 
в 

кв
ар

та
ле

15
8

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
10

87
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 35№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
15

9
-

-
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
, у

л.
 Д

ок
уч

ае
ва

, 4
4

75
00

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

16
0

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
14

8
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

16
1

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
11

5
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

16
2

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 С
ор

ти
ро

во
чн

ая
 1

-я
 

(д
о 

пе
ре

се
че

ни
я 

с 
ул

. М
а-

ш
ин

ис
то

в)

-
-

23
7

*
те

рр
ит

ор
ии

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

-
на

че
нн

ы
е 

дл
я 

фо
рм

и-
ро

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

-
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъе

кт
ов

 и
нж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

-
ст

ру
кт

ур
ы

-

16
3

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
88

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

16
4

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
75

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

16
5

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
72

6
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

16
6

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
83

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

16
7

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
95

-
об

ес
пе

че
ни

е 
пр

ох
од

а 
(п

ро
ез

да
)

-

16
8

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
26

6
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

16
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
 

(д
о 

пе
ре

се
че

ни
я 

с 
ул

. В
ет

-
лу

ж
ск

ой
)

-
-

51
81

*
те

рр
ит

ор
ии

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

-
на

че
нн

ы
е 

дл
я 

фо
рм

и-
ро

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

-
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъе

кт
ов

 и
нж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

-
ст

ру
кт

ур
ы

-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ36 № 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
17

0
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
-

он
,  

ул
. В

ет
лу

ж
ск

ая
  

(д
о 

пе
ре

се
че

ни
я 

с 
ул

. Х
аб

а-
ро

вс
ко

й)

-
-

22
97

*
те

рр
ит

ор
ии

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

-
на

че
нн

ы
е 

дл
я 

фо
рм

и-
ро

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

-
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъе

кт
ов

 и
нж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

-
ст

ру
кт

ур
ы

-

17
1

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
19

27
-

де
тс

ки
е 

пл
ощ

ад
ки

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
дл

я 
по

ль
зо

ва
ни

я 
ж

ит
ел

ям
и 

мн
ог

ок
-

ва
рт

ир
ны

х 
до

мо
в 

в 
кв

ар
та

ле
17

2
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

57
9

-
де

тс
ки

е 
пл

ощ
ад

ки
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

дл
я 

по
ль

зо
ва

ни
я 

ж
ит

ел
ям

и 
мн

ог
ок

-
ва

рт
ир

ны
х 

до
мо

в 
в 

кв
ар

та
ле

17
3

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 4
0

17
58

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

17
4

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
15

1
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

17
5

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
63

48
-

пл
ощ

ад
ки

 д
ля

 о
тд

ы
ха

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
-

17
6

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 3
8

12
01

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

17
7

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 К
ос

ты
че

ва
, 3

6

42
85

-
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

е 
ж

и-
лы

е 
до

ма
по

д 
су

щ
ес

тв
ую

щ
ий

 
об

ъе
кт

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

17
8

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
43

7
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

17
9

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
29

8
-

об
ес

пе
че

ни
е 

пр
ох

од
а 

(п
ро

ез
да

)
-

18
0

-
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

-
он

, у
л.

 В
ет

лу
ж

ск
ая

, 8
9

35
97

7
-

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я 
в 

от
де

ль
но

 
ст

оя
щ

их
 о

бъ
ек

та
х 

ка
-

пи
та

ль
но

го
 с

тр
ои

те
ль

-
ст

ва
 (ш

ко
лы

, г
им

на
зи

и,
 

пр
оч

ие
)

-



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 37№ 33, 15.05.2018
1

2
3

4
5

6
7

8
18

1
П

ер
мс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

П
ер

мь
, Д

зе
рж

ин
ск

ий
 р

ай
он

-
-

86
86

-
пл

ощ
ад

ки
 д

ля
 о

тд
ы

ха
 с

 
эл

ем
ен

та
ми

 о
зе

ле
не

ни
я

-

18
2

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

ор
од

 
П

ер
мь

, Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
-

-
21

26
-

пл
ощ

ад
ки

 д
ля

 о
тд

ы
ха

 с
 

эл
ем

ен
та

ми
 о

зе
ле

не
ни

я
-



ПРИЛОЖЕНИЯ 606№ 33, 15.05.2018



ПРИЛОЖЕНИЯ 607№ 33, 15.05.2018
 



ПРИЛОЖЕНИЯ 608№ 33, 15.05.2018

 



ПРИЛОЖЕНИЯ 609№ 33, 15.05.2018


